
 

 1/2 

 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
KVALITY HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE (RIA) 

Datum: 20. července 2011 Od - do: 8,30 –10,00 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex, místnost č. 1.70 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Mgr. Ondřej Žežula 

PROGRAM 

Program byl rozeslán členům Stálého výboru RIA v předstihu a skládal se 
z níže uvedených bodů. 

  

 

1) Hostem schůze Stálého výboru RIA byl ředitel odboru veřejné správy Ministerstva 
vnitra PhDr. Robert Ledvinka, který informoval přítomné členy Stálého výboru RIA 
o přesunu problematiky hodnocení dopadů regulace (RIA) v České republice 
z Ministerstva vnitra na Úřad vlády České republiky, následovala diskuze. 

2) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a  
o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění pozdějších 
předpisů, a některé další zákony – návrh stanoviska č. 93 

přítomno pro Proti zdrželo se 

17 9 5 3 

3)  Souhrnné hlasování - Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 72/2000 Sb.,  
o investičních pobídkách a o změně některých zákonů (zákon o investičních 
pobídkách), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony  - návrh 
stanoviska č. 91; Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů - návrh stanoviska č. 92; Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 
Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony – návrh 
stanoviska č. 94; Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 563/2004 Sb., 
o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů – návrh stanoviska č. 95; Návrh věcného záměru zákona o úřednících a 
zaměstnancích veřejné správy a o vzdělávání ve veřejné správě návrh stanoviska  
č. 96; Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 



 

 2/2 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů a některé další zákony – návrh 
stanoviska č. 97; 

přítomno pro proti zdrželo se 

17 17 0 0  

ZÁVĚRY    

� Schůze Výboru se zúčastnilo sedmnáct členů z celkového počtu 21 členů Stálého výboru 
RIA. 

� Výbor projednal výše uvedené legislativní návrhy uvedené ve stanoviscích č. 91 – 97/2011 
a navrhuje je Grémiu schválit. 

Datum: dle potřeby 

od: bude upřesněno 

Další jednání: 

místo: bude upřesněno 

Zapsala, datum Jana Mitrofanovová, 20. července 2011 

Kontroloval, datum Ondřej Žežula, 20. července 2011 

 
 
 


